
UCHWAŁA NR XIX/124/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w gminie Warka na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje:

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w gminie Warka na rok szkolny 2019/2020 określa się w wysokości:

1) benzyna bezołowiowa 95- 5,05 zł za 1 litr

2) benzyna bezołowiowa 98 –  5, 40 zł za 1 litr

3) olej napędowy – 5,09 zł za 1 litr

4) paliwo silnikowe LPG- 2,03 zł za 1 litr;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie z dniem 3 grudnia 2019 r. art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zmianami) gmina zobowiązana jest do ustalenia
średniej jednostkowej ceny paliwa dla danego pojazdu na każdy rok szkolny w celu zwrotu kosztów
indywidualnego dowozu uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego do
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego,
ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej.

Średnią cenę ustalono na podstawie cen z pięciu stacji paliw funkcjonujących na terenie gminy Warka.

1. Średnia cena 1 litra benzyny Pb 95 – 5,05 zł,

2. Średnia cena 1 litra benzyny Pb 98 – 5,40 zł,

3. Średnia cena 1 litra oleju napędowego ON – 5,09 zł,

4. Średnia cena 1 litra gazu LPG – 2,03 zł

Ceny paliw z pięciu stacji benzynowych z terenu gminy Warka:

Lp. Stacja Rodzaj paliwa

Pb 98 Pb 95 ON LPG

1. Nr 1 5,41 zł 5,20 zł 5,11 zł 1,92 zł
2. Nr 2 Brak 5,05 zł 5,17 zł Brak
3. Nr 3 Brak 4,88 zł 4,93 zł 1,93 zł
4. Nr 4 5,39 zł 5,06 zł 5,16 zł 2,14 zł
5. Nr 5 Brak 5,04 zł 5,07 zł 2,12 zł
6. Średnia cena 5,40 zł 5,05 zł 5,09 zł 2,03 zł




